
HSY:n yrityskatsaus tarkastelee ensimmäistä kertaa 14 kunnan
kokonaisuutta

Helsingin seudun merkitys Suomen suurimpana yrityskeskittymänä vahvistuu koko ajan. Tämä il-

menee Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) julkaisemasta tuoreesta yrityskat-

sauksesta. Siinä on ensimmäistä kertaa tarkasteltu Helsingin seudun 14 kunnan yrityksiä ja niiden

toimipaikkoja yhtenä kokonaisuutena.

Helsingin seutu on ylivoimaisesti Suomen tärkein yritystoiminnan keskittymä. Alueella asuu nel-

jäsosa koko maan väestöstä. Täällä sijaitsee 24 prosenttia maassa toimivien yritysten toimipaikoista

sekä lähes 33 prosenttia henkilöstöstä. Helsingin seudulla syntyy 44 prosenttia maan kaikkien

yritysten yhteenlasketusta liikevaihdosta.

Yritysten henkilöstöstä 73 prosenttia sijoittuu suuriin työpaikkakeskittymiin, jotka kattavat vain noin

yhden prosentin koko Helsingin seudun maa-alasta. Yritykset keskittyvät erityisesti Helsingin kanta-

kaupunkiin sekä liikenteen pääväylien solmukohtiin ja raideliikenteen asemanseutujen työpaik-

ka-alueisiin. Helsingissä kantakaupungin lisäksi merkittäviä työpaikka-alueita ovat Lauttasaari, Itä-

väylän ja metron tuntumassa Herttoniemi ja Itäkeskus sekä Länsi-Helsingissä Pitäjänmäki.

Espoossa yritystoiminta keskittyy Otaniemen–Keilaniemen–Tapiolan -alueelle sekä Leppävaaran–

Kilon -alueelle Turunväylän, Kehä II:n ja Rantaradan tuntumaan. Vantaan vahvin työpaikkavyöhyke

akselilla Petikko–Aviapolis–Tattariharju levittäytyy Kehä III:n suuntaisesti Vihdintieltä Lahden moot-

toritielle.

Pääkaupunkiseudun ulkopuolella suurimmat työpaikka-alueet sijoittuvat pääradan varteen Keravalle,

Järvenpäähän ja Hyvinkäälle. Myös muista kehyskunnista löytyy pienempiä työpaikkakeskittymiä, ku-

ten Sulan alue Tuusulassa.

Helsingin seudun yrityskatsauksessa kuvataan Helsingin seudulla vuonna 2009 toimineiden yritys-

ten toimipaikkojen rakennetta ja sijoittumista. Katsauksessa tarkastellaan myös yritystoiminnan

muutosta vuosina 2006–2009. Tiedot perustuvat HSY:n ylläpitämiin yritys- ja toimipaikka-aineistoi-

hin sekä tuoreimpiin Tilastokeskuksen yritysrekisteritietoihin. Aikaisempina vuosina katsaus on

koskenut vain Helsinkiä, Espoota, Vantaata ja Kauniaisia.
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-kuntayhtymä (HSY)

Helsingin seudun yritystoiminta on hyvin
keskittynyttä



HSY ylläpitää yhdessä pääkaupunkiseudun kuntien kanssa seudullista yritys- ja toimipaikka-aineis-

toa. Se sisältää sijaintipohjaista tietoa yrityksistä, julkisyhteisöistä, yksityisistä elinkeinonharjoittajis-

ta ja niiden toimipaikoista. Aineiston pohjalta kootaan vuosittaiset katsaukset, joissa yritystoiminnan

alueellisia tihentymiä havainnollistetaan mm. karttatarkasteluin.

10 Helsingin seudun suunnat 4/2011

Yrityksen Toimipaikkojen Sijoitus
Nimi Toimiala (TOL 2008) henkilöstö lukumäärä v. 2008

Itella Oyj Postin yleispalvelu 6 070 86 1

Nordea Bank Finland Abp Pankkitoiminta 5 193 69 3

Finnair Oyj Lentoliikenne 5 119 7 2

Nokia Oyj Viestintälaitteiden valmistus 4 660 5 4

Nokia Siemens Oy Viestintälaitteiden valmistus 4 479 2 5

Hok-Elanto liiketoiminta Oy Vähittäiskauppa 4 371 283 7

Stockmann Oyj Abp Tavaratalot 3 873 22 6

Iss palvelut Oy Kiinteistöjen siivous 3 158 19 10

Abb Oy Sähkömoottoreiden, generaattorien

ja muuntajien valmistus 3 127 11 8

Yleisradio Oy Radio- ja tv-ohjelmien tuottaminen

ja lähettäminen 2 734 2 9

Helsingin seudun 10 suurinta yritystä vuonna 2009 suuruusjärjestyksessä

Lisätietoja:

http://www.hsy.fi/seututieto/kaupunki/yritystoiminta/Sivut/default.aspx ja

http://www.hsy.fi/seututieto/Documents/Yritystoiminta/Yrityskatsaus2011_toimipaikat2009.PDF


